Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO/MT

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO N: 163/2022

A Prefeitura Municipal de Cocalinho/MT, através do Pregoeiro, torna público que realizará a licitação na modalidade Pregão
Presencial Nº 001/2023, cujo objeto é o Registro de preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada
na execução de projeto de regularização fundiária e demarcação urbanística nos termos da Lei nº 13.465/2017, em
atendimento à demanda da Secretaria Municipal de Administração. Credenciamento e Entrega dos Envelopes de Proposta
de Preços e Documentos de Habilitação: Até às 8h00min, do dia 09/01/2023, na Sala de Licitação, na sede da Prefeitura
Municipal, situada Av. Araguaia, nº 676, Centro, no município de Cocalinho, Estado de Mato Grosso. Data, Hora e Local da
Abertura do Envelope nº 1: Dia 09/01/2023, a partir das 8h00min, no mesmo endereço do credenciamento e entrega dos
envelopes. Edital Completo: Afixado no endereço acima e na Internet no www.cocalinho.mt.gov.br Fundamento Legal:
Regido pela Lei Federal nº 10.520/02, pela Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, pelos Decreto Federal nº
7.892/2013 e subsidiariamente, no que couber, pelas disposições contidas na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.
Cocalinho-MT, 29 de dezembro de 2022.

Divino Cândido Cardoso - Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1df843a1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T17:41:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial